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Styrelsens sammansättning har varit 

 

Ordförande  Ingegerd Eriksson 

Sekreterare  Leif Skåtar 

Kassör  Inez Lagerström 

  Yvonne Ström har skött bokföring, fakturering mm  

Tävlingsansvarig  Annika Bengtzon 

Inköpsansvarig Annika Bengtzon 

Lokalansvarig Stig Jansson 

Ledamot  Elisabeth Ullström 

Ledamot  Maj-Britt Lundberg 

 

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda möten och därutöver hållit kontinuerlig kontakt. 

Medlemsantalet ligger i nivå med föregående år. Svårigheterna att värva nya yngre 

medlemmar är för oss, liksom för många andra föreningar, uppenbara. 

Klubben har en omfattande verksamhet med spel vid flera speltillfällen i veckan. Intäkterna 

visar ett positivt resultat. Fredag med lunch, som startades förra året visar under detta år en 

positiv trend så den tävlingen är här för att stanna. Under större delen av året har vi skött 

städningen själva. Sedan senare delen anlitar vi en firma som städar en gång i veckan 

(måndagförmiddagar) En stor eloge till Stig Jansson och Anita Persson som är eldsjälar vad 

gäller brickläggning respektive städning. Vår klubblokal fungerar i det stora hela bra. 

Tävlingar 

Vi fortsätter med en omfattande tävlingsverksamhet med fem ordinarie speltillfällen per 

vecka. Lättsam bridge på tisdagarna liksom fredag med lunch ligger konstant på ett bra 

deltagarantal. Det är bara torsdagkvällar som fortsätter att ställa till problem. Förutom dessa 

speltillfällen har det varit ligaspel varannan måndag under terminerna.  

Pensionärsbridgen fortsätter med hög aktivitet i en egen ”sektion”, ett samarbete som 

styrelsen är mycket nöjd med.  

En förutsättning för att kunna ha en tävlingsverksamhet är att det finns tävlingsledare. Under 

året har det bara varit tre tävlingsledare som skött i stort sätt alla tävlingar. Vi är således 



väldigt sårbara på detta område och är i stort behov av att fler kan ställa upp och dela på 

detta arbete.  

Under året har vi haft en nybörjarkurs, med 20 deltagare, som har letts av Annika Bengtzon. 

Styrelsen prioriterar kursverksamheten då det är av yttersta vikt att det kontinuerligt fylls på 

med nya medlemmar. De som gick fortsättningskursen 2016 hade kursspel under våren som 

traditionsenligt avslutades med ”Rolfs tävling”. 

Ekonomi 

Glädjande nog har klubben god ekonomi trots låga spelavgifter. Våra startavgifter är 30 eller 

50 kronor per speltillfälle, inklusive kaffe och i många fall smörgås.  

Styrelsens ambition är att fortsätta investera i lokal och utrustning för att ytterligare höja 

kvalité och trivsel på vår klubb.  

Övrigt 

Styrelsen vill slutligen tacka alla som på olika sätt bidrar till klubbens verksamhet. Utan ert 

ideella arbete skulle verksamheten helt enkelt inte fungera. Tack också till alla trevliga 

bridgespelare som troget kommer till de gröna borden 

 

Gävle i mars 2018 

 

 

Styrelsen för Gävle Bridgeklubb 


